
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Zuzana Kateřina Marková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Improvizované ukrytí ve statutárním městě Olomouc 

Autor posudku Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,78) 

 

 

Hodnocená práce řeší poměrně náročné a rozsáhlé téma. Autorka projevovala zájem o dotčenou 

problematiku, nicméně i přes aktivní přístup ke zpracování práce se nevyhnula zpracování 

klíčových částí práce krátce před jejím samotným odevzdání. Toto ovlivnilo kvalitu zpracování 

některých částí práce. Vyzvednout lze vytvoření seznamu objektů vhodných pro realizaci úprav 

a vybudování improvizovaného ukrytí a práci v GIS vedoucí k vytvoření databáze. Poněkud 

diskutabilní je algoritmus realizace samotných úprav improvizovaného úkrytu. Zde lze 

identifikovat některé sporné části, které by v případě samotné realizace v podmínkách 

vyvolávajících nutnost ukrytí bylo obtížněji realizovatelné nebo dokonce zcela 

nerealizovatelné.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


